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Врз основа на член 11 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии – докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје (Универзитетски гласник бр. 418/2019), Советот на студиската програма за Музичка интерпретација и композиција на третиот циклус студии на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на седницата одржана на 28.12.2022 година, утврди
ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА
на пријавени кандидати за запишување на третиот циклус студии – докторски студии на студиската програма за  Музичка интерпретација и композиција на Факултетот за музичка уметност – Скопје во учебната 2022/2023 година
	ред.бр.
	кандидат
	е-маил
	ментор
	прв циклус
	втор циклус
	документ за познавање светски јазик
	нострификација на документите за завршено претходно високо образование
	забелешка

	1
	Валентина Станојевиќ
	valentinastanojevic@gmail.com
	да
	9,44
	9,71
	да
	Во тек постапка за нострификација за прв  и втор циклус
	1. Во тек постапка за нострификација за прв и втор циклус

	2
	Ангел Спировски
	spiroskiangel@gmail.com
	не
	9,5
	10
	Не, има Б1 од центар за странски јазици наместо од Филолошки факултет
	Прв и втор циклус на ФМУ
	1. Треба да се обезбеди првична согласност од ментор (во тек постапка за акредитација на потенцијален ментор).

2.Документ за јазик Б1 (петти степен) од Центар за странски јазици, а на 17.1.2023 година е закажано тестирање на Филилошки факултет


Раководител,
Проф. д-р Марија Ѓошевска
